## Prefeitura Municipal de João Dourado

Pregao Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO BAHIA CNPJ n.º 13.891.510/0001-48

AVISO DE LICITAÇÃO - Pregão Presencial nº 07/13

A Prefeitura Municipal de João Dourado Bahia torna público que abriu Licitação na modalidade Pregão Presencial nº 07/13, **Tipo:** menor preço/menor lance valor Global. **Objeto:** Contratação de operadora de telefonia móvel local, para prestação de serviço móvel pessoal – SMP, para um grupo de 45 aparelhos celulares, tipo pós-pago e 07 modens USB (sistema 3G), para acesso a internet móvel de alta velocidade, disponibilizados em regime de comodato devidamente habilitados com abrangência em todo o território nacional e internacional, para uso desta Prefeitura. **Data/local: dia** 26/03/2013, **às 09:00 horas**, na Sala de Licitações desta Prefeitura. Os interessados poderão obter o Edital, mediante pagamento de uma taxa no valor de R\$ 30,00, ou gratuito pelo site: <a href="www.joaodourado.ba.gov.br">www.joaodourado.ba.gov.br</a>, informações adicionais com o Setor de Licitações e Contratos, sita à Pça João Dourado nº 276 e pelo telefone 74-3668-1306, ramal 205, João Dourado Ba., 12/03/13- Valtemir M. Ribeiro-Pregoeiro.

Praça João Dourado | Centro | João Dourado-Ba WWW.PMJOAODOURADO.BA.IPMBRASIL.ORG.BR